
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН 

МЕДВЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

1-ый созыв 

 

22 (внеочередное) заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 142 

 

30 сентября 2015 года        с. Медведево 

 

 

Об изготовлении проектно-сметной документации на частичный ремонт 

здания музыкальной школы 

 

Учитывая, что помещения, в которых функционирует администрация 

Медведевского сельского поселения и помещение избирательного участка, 

расположенные в здании по адресу ул. Новая, 26 с. Медведево, находящимся на 

балансе государственного предприятия «Агрофирма «Прибрежная», не пригодны 

для дальнейшего использования в связи с аварийностью всего здания, а в 

муниципальной собственности Медведевского сельского поселения имеется здание 

бывшей музыкальной школы (ранее в здании находился сельский совет) по адресу 

ул. Гагарина, расположенное в центре села, имеющее помещение актового зала, 

которое может быть использовано для функционирования избирательного участка, и 

так как указанное здание требует необходимого ремонта, позволившего бы в 

дальнейшем осуществить переход администрации Медведевского сельского 

поселения и перенос избирательного участка в указанное здание, 

 

Медведевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Поручить администрации Медведевского сельского поселения изготовить 

проектно-сметную документацию на частичный ремонт музыкальной школы, а 

именно, изготовление ПСД на ремонт крыши здания, на ремонт электрических сетей 

здания, оформление электрического учета и устройство электроотопления 

помещений здания. 

2. Уполномочить председателя Медведевского сельского совета-главу 

администрации Медведевского сельского поселения на подписание договора с 

проектной организацией на изготовление проектно-сметной документации на 

частичный ремонт музыкальной школы. 



2 

 

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

Медведевского сельского совета (адрес: 296447, Российская Федерация, Республика 

Крым, Черноморский район, с. Медведево, ул. Новая, 26)  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам финансов, бюджета и налоговой политики. 

 

 
 

 

 

Председатель Медведевского сельского совета    И. В. Ткаченко 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


